
08/03/2011

LISTADO DEFINITIVO DE
ADMITIDOS

ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 5 CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

578 VIOLÍN/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   5.000   5.000   1.000  11.000LORENTE SOUSA, MARIA VICTORIA

   0.000   4.830   3.747   8.577CERVERO RIERA, JUAN LUIS

   5.000   1.498   1.000   7.498MONTIEL GUIRADO, MANUEL

   5.000   1.664   0.747   7.411BENAVENT PEIRO, JOAN

   2.000   5.000   0.000   7.000CANTÓ DURA, CONCEPCION

   3.000   1.581   0.581   5.162BERENGUER DOMENECH, ELENA

   0.000   5.000   0.000   5.000ROS CARDELLS, GEMMA

   0.000   5.000   0.000   5.000SANCHEZ JUAN, ESTHER

   0.000   0.000   5.000   5.000VIDAL NAVARRO, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   5.000   5.000CABANES FABRA, PATRICIA

   0.000   0.000   4.498   4.498CUCARELLA NADAL, ELENA MARIA

   0.000   3.747   0.000   3.747SANCHO SAN BARTOLOME, SARAHI

   0.000   0.000   3.166   3.166NAVARRO SANCHEZ, CESAR

   0.000   3.083   0.000   3.083ORTEGA ROSELL, GUILLERMO

   3.000   0.000   0.000   3.000ADAM LLAGÜES, RUBEN

   0.000   2.083   0.000   2.083BALLESTER CORBI, MARI CARMEN

   0.000   2.000   0.000   2.000MUÑOZ SALGÜERO, INMACULADA

   0.000   0.000   1.747   1.747IGUAL PEREZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   1.664   1.664GRANIZO GUILLEM, INES FELISA

   0.000   0.000   1.581   1.581ANTON GARCIA, JUAN MIGUEL

   0.000   0.000   1.083   1.083MARTINEZ BAEZ OTERMIN, CAROLINA

   0.000   0.000   1.000   1.000GARCIA GUTIERREZ, MARIA AMELIA

   0.000   0.747   0.000   0.747GIL GOMES, SERGIO

   0.000   0.747   0.000   0.747PINEDA POQUET, MERCEDES

   0.000   0.747   0.000   0.747SANCHIS ESPI, AURORA

   0.000   0.000   0.581   0.581HUESO AZNAR, JUAN

   0.000   0.166   0.000   0.166ZARZO BALAGUER, ESTEFANIA

   0.000   0.000   0.166   0.166MORENO RODRIGUEZ, CARLOS JOSE

   0.000   0.000   0.083   0.083ALMENDROS DEL VALLE, INMACULADA

   0.000   0.000   0.083   0.083BELTRAN REDON, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.083   0.083TUR PALOMARES, ANDREA

   0.000   0.000   0.000   0.000ZAHONERO MARTINEZ, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALCOLEA FUSTER, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000ASES UREÑA, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000BERCOVICH AVNER, CECILIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BRUDAN , MARIA EUFIMIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CANOVAS JULIA, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000CASANOVA PERAL, ALVARO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000CONDE CARRERES, ALBA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CORREA RODRIGUEZ, ERNESTO

   0.000   0.000   0.000   0.000CUEVES PASTOR, MARGARITA

   0.000   0.000   0.000   0.000DIAZ SANTAMARIA, SANTIAGO
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   0.000   0.000   0.000   0.000EGUSQUIZA MARTINEZ, ASIER

   0.000   0.000   0.000   0.000ENGUIDANOS CABANES, JOSE DOMINGO

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCRIBANO UCENDO, IGNACIO

   0.000   0.000   0.000   0.000FAYA MENENDEZ, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ GARCIA, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000GREGORIO FERNANDEZ, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000HERRAIZ SABATER, DARIO

   0.000   0.000   0.000   0.000HERRERO SALAZAR, EZEQUIEL SIXTO

   0.000   0.000   0.000   0.000IZQUIERDO SESE, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ MARTIN, GERARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000KHODARENKO , MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000KOVALCHUK , IGOR

   0.000   0.000   0.000   0.000MACIAN GONZALEZ, ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000PASCUAL LEON, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ GARCIA, Mª TRINIDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000PUCHADES ROMERO, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000ROSALEN ALCOCER, ASUNCION DEL PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ COBARRO, ROCIO HILARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SAENZ DE MIERA OLIVERA, BLANCA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ AYEN, ANA BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ SANCHEZ, NAIARA

   0.000   0.000   0.000   0.000SAVAL LLORCA, EUGENIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SIGNES NAVARRO, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER PEREZ, LIDIA

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES AREVALO, MIRIAM

Total especialidad 67

Total cuerpo 67
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